
Łukasz  Podolski  podpisał
kontrakt z Górnikiem Zabrze i
przywitał się z kibicami
Mistrz  świata,  130-sto  krotny  reprezentant  Niemiec,  Łukasz
Podolski  został  w  czwartek  piłkarzem  Górnika  Zabrze.  Po
podpisaniu w obecności prezydent Małgorzaty Mańki–Szulik umowy
z klubem, na Stadionie im. Ernesta Pohla odbyła się oficjalna
prezentacja Łukasza jako piłkarza zabrzańskiego klubu.

Podolski przybył do Zabrza już w środę. Na lotnisku witał go
Stanisław  Oślizło,  legendarny  piłkarz  Górnika  Zabrze  oraz
grupa kibiców. Po południu tego dnia w zabrzańskim Ratuszu
odbyło się spotkanie piłkarza z włodarzami miasta i władzami
klubu.

Sam piłkarz kilka lat temu, podczas wizyty w Zabrzu zapewnił,
iż  swą  bogatą  piłkarską  karierę  chce  zakończyć  w  klubie,
któremu kibicował od dziecka, czyli w Górniku.

Podolski jest 130-krotnym reprezentantem Niemiec. Z kadrą tego
kraju zdobył tytuł mistrza świata w 2014 roku w Brazylii, a
także dwa brązowe medale na mundialach w 2006 i 2010 r. W
mistrzostwach Europy zdobył w 2008 roku srebrny medal, a w
2012 i 2016 r zagrał w półfinałach mistrzostw.

Jest wychowankiem FC 07 Bergheim. W Bundeslidze występował
najpierw w FC Koeln, a później w Bayernie Monachium. W 2012
roku Podolski wyjechał za granicę grając w Arsenalu Londyn,
Interze  Mediolan,  Galatasaray  Stambuł,  Vissel  Kobe  i
Antalyasporze.
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Piekary Śląskie zapraszają na
mecz partnerski Górnika
Zapraszamy wszystkich mieszkańców na mecz partnerski pomiędzy
Górnikiem Zabrze, a Wisłą Kraków, dedykowany miastu Piekary
Śląskie. Piątek, 25 września godz. 20.30 Arena Zabrze – Trefmy
się  na  meczu  Górnika  Zabrze!  Mieszkańcy  naszego  miasta
otrzymają zniżkę na zakup biletów.

Górnik Zabrze to prawdziwa legenda polskiej piłki nożnej: 14-
krotny  mistrz  Polski,  4-krotny  wicemistrz  Polski,  6-krotny
zdobywca  Pucharu  Polski,  zdobywca  Superpucharu  Polski  oraz
Pucharu Ligi, a także finalista Pucharu Zdobywców Pucharów
oraz ćwierćfinalista Pucharu Mistrzów i Pucharu Intertoto.

Partnerem Społecznym najbliższego meczu Górnik Zabrze – Wisła,
który  rozegrany  zostanie  25  września,  jest  Miasto  Piekary
Ślaskie. Z tej okazji piekarzanie mogą zakupić bilet na mecz z
rabatem 20%! Z promocji można skorzystać wyłącznie w punktach
stacjonarnych, za okazaniem dokumentu potwierdzającego miejsce
zamieszkania.

Bilety można nabywać w następujących miejscach do czwartku
24.09:

SKLEP  KIBICA  –  czynny  od  poniedziałku  do  piątku
w godzinach 10:00 – 18:00 oraz w soboty w godzinach
10:00 – 14:00;
CENTRUM  HANDLOWE  M1  (wyspa  Górnika  Zabrze)  –  czynna
od poniedziałku do soboty w godzinach 9:00 – 21:00 oraz
w handlowe niedziele w godzinach 10:00 – 20:00;
GALERIA  ZABRZE  –  czynna  od  poniedziałku  do  soboty
w  godzinach  9:00  –  20:00  oraz  w  handlowe  niedziele
w godzinach 10:00 – 19:00;

Dodatkowo dla wszystkich kibiców Górnika proponujemy konkurs,
w  którym  będą  do  wygrania  bilety  na  zbliżający  się  mecz.
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Szczegóły już  na facebooku Radia Piekary.
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Wkrótce  nowe  boisko
treningowe dla Górnika!
Dzisiaj  na  Arenie  Zabrze  podpisano  umowę  na  wykonanie
pełnowymiarowego boiska treningowego o podgrzewanej murawie.
Inwestycja  kosztować  będzie  4,5  mln  zł.  Połowę  tej  kwoty
stanowi dofinansowanie, które Zabrze pozyskało z Ministerstwa
Sportu.

–  Dzięki  tej  inwestycji  możliwe  będzie  wzmocnienie  planu
treningowego pierwszego zespołu Górnika Zabrze – stwierdziła
podczas  uroczystego  podpisania  umowy  prezydent  Zabrza
Małgorzata Mańka-Szulik. – Cieszy, że pozyskaliśmy dodatkowe
środki na realizację tego projektu. Reszta kwoty pochodziła
będzie z budżetu miasta. Staramy się tak dysponować dostępnymi
środkami,  aby  starczało  na  najważniejsze,  priorytetowe
inwestycje – dodała prezydent.

Spółka Stadion w Zabrzu ogłosiła przetarg nieograniczony na
budowę boiska treningowego 9 czerwca. Złożono trzy oferty.
Przetarg wygrała firma Interhall Sp. z o.o. Prace budowlane
powinny się zakończyć do końca tego roku.

Zakres  robót  obejmie  m.in.:  budowę  boiska  o  podgrzewanej
murawie trawiastej o wymiarach 105 x 68 m na osi północ-
południe;  wykonanie  instalacji  ogrzewania  boiska  oraz
dostosowanie  istniejącej  infrastruktury  węzła  cieplnego
stadionu  do  jego  zasilania;  przygotowanie  infrastruktury
pomiędzy węzłem, a boiskiem do ogrzewania murawy; instalację
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drenażu terenu oraz instalację podlewania wraz ze zbiornikiem
retencyjnym zasilanym przez wody pozyskane z drenażu.

– To dla nas historyczna chwila – komentował Dariusz Czernik,
prezes Górnika Zabrze. – To będzie boisko treningowe o wysokim
standardzie  i  wymiarze  bardzo  zbliżonym  do  głównej  murawy
stadionu.  Jest  to  inwestycja,  która  ugruntuje  europejski
poziom naszego zabrzańskiego klubu. 
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